permohonan penangguhan tersebut dapat dikabulkan.

2. Apabila pengusaha dengan serikat pekeIja/buruh tidak
sepakat, namun terdapat sekurang-kurangnya 70 % pekeIja
yang menyetujui, maka permohonan penangguhan dapat
disetujui dengan besaran nilai KHL Tahun 2012 sebesar Rp
1.978.789,- (Satu Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Delapan
Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh Sembilan Rupiah)

3. Ketetapan pada butir 2 (dua) di atas berlaku juga bagi
perusahaan yang tidak ada organisasi serikat pekeIja/buruh.

c. bahwa telah dilakukan penelitian atas kelengkapan administrasi
dan dinyatakan ;

Permohonan penangguhan pelaksanaan UMP 2013 tidak.

[...]

Pelangi Nusa Gemilang
Alamat Perusahaan :
• JI. Rawa Bulak WI8, KIP Jakarta Timur
• TI. Pesing Pogler No. 88, Kedaung Kaliangke, Jakarta Barat

Memerintahkan kepada pengusaha untu.k membayar Upah
Minimum Provinsi (UMP) DKI Jakarta Tahun 2013 sebesar Rp
2.200.000,- (Dua Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) untuk pekeIja
dengan masa kerja kurang dari I (satu) tahun.

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggall Januari 2013.

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini, akan diadakan perbaikan kembali sebagaimana mestinya.